
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste 
edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO FINAL da Seleção Competitiva nº 001/2017, 
nos seguintes termos:  
 
Art. 1º Fica divulgado a homologação final dos cargos constantes no anexo deste edital, conforme disposição do edital de abertura nº 
001/2017. 
 
Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 
 
 
Guarapuava/PR, 09 de março de 2018. 
 

 
 
 
 
 
 

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ 

 
 
 

                                                                                                           EDITAL Nº 005/2018 
EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL    

SELEÇÃO COMPETITIVA Nº 001/2017 
 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

 

INSC NOME OBJ PRAT FINAL CLASS 
CLASS 
PCD 

CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE 

7195 RENAN RAFAEL MARCON 100,00  100,00 1  ANALISTA DE CONTROLE 11/12/1984 10,00 10,00 16,00 64,00 

5987 EDELCI FERRAZ KAVA 90,00  90,00 2  ANALISTA DE CONTROLE 23/11/1984 6,00 8,00 12,00 64,00 

7461 DANUSIA TALITA FERREIRA OLIVEIRA 82,00  82,00 3  ANALISTA DE CONTROLE 17/01/1991 2,00 8,00 12,00 60,00 

7323 THIAGO TECACHUK 82,00  82,00 4  ANALISTA DE CONTROLE 12/01/1990 8,00 10,00 12,00 52,00 

6055 MARIA TEREZA SACKS KURQUIEVICZ 80,00  80,00 5  ANALISTA DE CONTROLE 20/02/1993 8,00 8,00 8,00 56,00 

7208 LETICIA HELOISE MARCON 74,00  74,00 6  ANALISTA DE CONTROLE 23/04/1996 8,00 6,00 8,00 52,00 

1020 JUNIOR HARDT MIRANDA 72,00  72,00 7  ANALISTA DE CONTROLE 18/05/1967 6,00 10,00 4,00 52,00 

6791 ANGELICA NAYARA RODRIGUES TULESKI 70,00  70,00 8  ANALISTA DE CONTROLE 08/02/1986 6,00 8,00 4,00 52,00 

7123 INGO KRUEGER JUNIOR 68,00  68,00 9  ANALISTA DE CONTROLE 05/04/1979 8,00 4,00 12,00 44,00 

6378 JERMANI BATISTA CALDAS 68,00  68,00 10  ANALISTA DE CONTROLE 10/02/1981 4,00 8,00 16,00 40,00 

7162 MÁRCIO ROBERTO METELSKI 62,00  62,00 11  ANALISTA DE CONTROLE 07/07/1979 4,00 6,00 8,00 44,00 

6414 EVERTOM LICOVISKI 62,00  62,00 12 1 ANALISTA DE CONTROLE 20/02/1988 8,00 6,00 8,00 40,00 

6249 LUCILENE PASTERNAK MUSSY 60,00  60,00 13  ANALISTA DE CONTROLE 18/04/1984 2,00 2,00 8,00 48,00 

6355 ELVIS RAFAEL DE LIMA 60,00  60,00 14  ANALISTA DE CONTROLE 06/03/1991 2,00 6,00 8,00 44,00 

7103 TIAGO SILVA DE RAMOS 58,00  58,00 15  ANALISTA DE CONTROLE 16/01/1991 6,00 4,00 4,00 44,00 

7470 ALESSANDRO LANGE 58,00  58,00 16  ANALISTA DE CONTROLE 10/12/1982 10,00 4,00 4,00 40,00 

6522 JOÃO CARLOS FREIRE 58,00  58,00 17  ANALISTA DE CONTROLE 28/08/1995 4,00 10,00 4,00 40,00 

 
EDITAL Nº 005/2018 

EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL 
SELEÇÃO COMPETITIVA Nº 001/2017 

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

1014 JOÃO WILLIAN OLIVEIRA 56,00  56,00 18  ANALISTA DE CONTROLE 31/12/1994 4,00 4,00 4,00 44,00 

6103 ANA SZIMANOUSKI 54,00  54,00 19  ANALISTA DE CONTROLE 16/09/1985 0,00 2,00 4,00 48,00 

6421 RICARDO JOSÉ DA SILVA 54,00  54,00 20  ANALISTA DE CONTROLE 29/07/1987 4,00 6,00 4,00 40,00 

5974 FABRICIO RAMIRES BARBOSA 54,00  54,00 21  ANALISTA DE CONTROLE 08/02/1974 2,00 4,00 8,00 40,00 

6563 DANIEL FELIPE TRATZ 54,00  54,00 22  ANALISTA DE CONTROLE 08/06/1984 2,00 4,00 8,00 40,00 

6637 ALYSON LUCAS LARA 54,00  54,00 23  ANALISTA DE CONTROLE 04/11/1993 0,00 6,00 8,00 40,00 

1008 ELIDIANNE MARCONDES SOARES 52,00  52,00 24  ANALISTA DE CONTROLE 17/04/1994 0,00 4,00 8,00 40,00 

7430 MARTA INES MARTINS 52,00  52,00 25  ANALISTA DE CONTROLE 24/12/1972 8,00 4,00 4,00 36,00 

6079 CHARLES JULIANI KLOSTER 50,00  50,00 26  ANALISTA DE CONTROLE 13/09/1991 6,00 4,00 4,00 36,00 

6547 GREGORI CUBICA 50,00  50,00 27  ANALISTA DE CONTROLE 26/01/1988 4,00 2,00 8,00 36,00 

6004 ANIELLI ALBERTI 50,00  50,00 28  ANALISTA DE CONTROLE 28/08/1980 4,00 6,00 4,00 36,00 

6014 MICHELE ROSELY DE GODOY DIAS 50,00  50,00 29  ANALISTA DE CONTROLE 20/09/1986 4,00 6,00 4,00 36,00 

6530 JOSNEI BUENO 50,00  50,00 30  ANALISTA DE CONTROLE 20/05/1979 0,00 6,00 8,00 36,00 

6329 DANIELA NUNES 84,00  84,00 1  ASSESSOR JURÍDICO 12/01/1994 8,00 8,00 12,00 56,00 

6309 WINSTON BEYERSDORFF LUCCHIARI 78,00  78,00 2  ASSESSOR JURÍDICO 21/02/1985 8,00 6,00 8,00 56,00 

6872 VINICIUS PLATZGUMER 78,00  78,00 3  ASSESSOR JURÍDICO 28/06/1994 4,00 6,00 12,00 56,00 

6030 SHEILA CARMINATTI DO AMARAL 74,00  74,00 4  ASSESSOR JURÍDICO 03/12/1993 8,00 10,00 8,00 48,00 

6602 ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS 70,00  70,00 5  ASSESSOR JURÍDICO 21/03/1993 4,00 6,00 8,00 52,00 

1007 DANIEL PROENÇA LARSSON 70,00  70,00 6  ASSESSOR JURÍDICO 08/03/1994 2,00 4,00 12,00 52,00 

6502 PAULO HENRIQUE ALMEIDA RIBAS 68,00  68,00 7  ASSESSOR JURÍDICO 11/05/1990 6,00 6,00 8,00 48,00 

6558 MICHELI CASTILHOS COMANN 66,00  66,00 8  ASSESSOR JURÍDICO 23/07/1990 2,00 0,00 8,00 56,00 

6538 WILLIAN CÔCO GUIMARÃES 66,00  66,00 9  ASSESSOR JURÍDICO 27/06/1991 10,00 4,00 4,00 48,00 

6601 BRUNA DE SOUZA LIMA NEVES 66,00  66,00 10  ASSESSOR JURÍDICO 15/11/1993 8,00 2,00 12,00 44,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

7502 LUIZA DE LIMA ALENCAR 64,00  64,00 11  ASSESSOR JURÍDICO 09/05/1982 6,00 6,00 4,00 48,00 

7043 DANIELE PREZEPIORSKI VORNES 64,00  64,00 12  ASSESSOR JURÍDICO 03/04/1993 10,00 6,00 8,00 40,00 

6386 LUCAS TOLEDO FELCHAK 64,00  64,00 13  ASSESSOR JURÍDICO 22/04/1988 6,00 10,00 8,00 40,00 

6645 
LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA 

62,00  62,00 14 
 

ASSESSOR JURÍDICO 05/02/1991 6,00 4,00 12,00 40,00 

6606 CYLAINE MARIA DAS NEVES AULER 62,00  62,00 15  ASSESSOR JURÍDICO 19/10/1969 8,00 6,00 12,00 36,00 

6308 ELAINA GONÇALVES FERREIRA 60,00  60,00 16  ASSESSOR JURÍDICO 30/01/1981 6,00 2,00 4,00 48,00 

7465 VINIICIUS GABRIEL IANESKO 60,00  60,00 17  ASSESSOR JURÍDICO 12/11/1985 4,00 4,00 8,00 44,00 

5986 TIAGO DANIEL DE RAMOS 60,00  60,00 18  ASSESSOR JURÍDICO 21/09/1987 0,00 4,00 12,00 44,00 

7253 
RAQUEL MICHELLINE DA SILVA 
NASCIMENTO 

58,00  58,00 19 
 

ASSESSOR JURÍDICO 03/10/1974 4,00 2,00 4,00 48,00 

7451 RONILDO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR 56,00  56,00 20  ASSESSOR JURÍDICO 16/08/1978 2,00 2,00 8,00 44,00 

6153 LUIS FERNANDO FURLAN 56,00  56,00 21  ASSESSOR JURÍDICO 23/09/1991 0,00 4,00 8,00 44,00 

7087 SÉRGIO LUIZ RIBEIRO VITORASSI 56,00  56,00 22  ASSESSOR JURÍDICO 08/09/1963 6,00 2,00 8,00 40,00 

5988 JOÃO ANTUNES RIBEIRO JUNIOR 54,00  54,00 23  ASSESSOR JURÍDICO 24/04/1977 2,00 8,00 4,00 40,00 

6018 WILSON TEIXEIRA TERÊNCIO 54,00  54,00 24  ASSESSOR JURÍDICO 06/08/1983 6,00 8,00 8,00 32,00 

5991 ULISSES CRISTIANO PINTO 54,00  54,00 25  ASSESSOR JURÍDICO 07/01/1984 4,00 2,00 16,00 32,00 

7107 DANIELA GONÇALVES 52,00  52,00 26  ASSESSOR JURÍDICO 28/03/1984 6,00 2,00 4,00 40,00 

6440 THIAGO TOLEDO FELCHAK 52,00  52,00 27  ASSESSOR JURÍDICO 17/02/1986 4,00 4,00 4,00 40,00 

6343 DAVI DALZOTO DOS SANTOS 52,00  52,00 28  ASSESSOR JURÍDICO 06/08/1992 2,00 6,00 4,00 40,00 

7014 ELTON LUIS MUNCINELLI CALDAS 52,00  52,00 29  ASSESSOR JURÍDICO 25/08/1974 6,00 2,00 8,00 36,00 

7498 EMERSON RODRIGO DOS SANTOS 52,00  52,00 30  ASSESSOR JURÍDICO 01/08/1984 4,00 8,00 4,00 36,00 

6349 CLEBER ANTUNES 50,00  50,00 31  ASSESSOR JURÍDICO 16/08/1984 0,00 2,00 4,00 44,00 

7097 JOSÉ HERNANI PRIMAK FILHO 50,00  50,00 32  ASSESSOR JURÍDICO 11/09/1988 6,00 8,00 4,00 32,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

7365 
ANA CAROLINA MARIOTTI PACHECO 
COPETTI 

50,00  50,00 33 
 

ASSESSOR JURÍDICO 16/02/1986 4,00 2,00 12,00 32,00 

7125 JUNIOR PINHEIRO LIMA 86,00  86,00 1  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/05/1984 8,00 10,00 12,00 56,00 

7126 ANDERSON GARCEZ FACCIO 82,00  82,00 2  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 24/11/1991 10,00 8,00 8,00 56,00 

7349 DIEGO BARETA 76,00  76,00 3  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/09/1987 6,00 10,00 8,00 52,00 

6462 MARIA EDUARDA PEREIRA ANTONICHEN 72,00  72,00 4  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/01/1998 4,00 4,00 8,00 56,00 

7173 EDISON CALDAS DE OLIVEIRA 72,00  72,00 5  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/06/1989 6,00 10,00 8,00 48,00 

1006 CESAR AUGUSTO BELLINI 72,00  72,00 6  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/08/1966 4,00 8,00 16,00 44,00 

6456 
ELIZANDRO WALTER RAGSA SALLES 
RIBEIRO 

68,00  68,00 7 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 29/09/1992 4,00 4,00 8,00 52,00 

7413 MAGALY MEHL 68,00  68,00 8  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/08/1970 4,00 8,00 4,00 52,00 

7119 EVELYN CRISTINI SLISINSKI 68,00  68,00 9  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/03/1996 8,00 4,00 8,00 48,00 

7017 JESSICA DA CRUZ FIGUEIREDO GOMES 68,00  68,00 10  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/12/1995 6,00 6,00 8,00 48,00 

6314 EVA CRISTIANE DOS SANTOS 66,00  66,00 11  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/05/1983 0,00 6,00 8,00 52,00 

5983 ANA PAULA GODOFREDO 66,00  66,00 12  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/12/1994 4,00 6,00 8,00 48,00 

6115 PALOMA DO NASCIMENTO 64,00  64,00 13  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/03/1996 2,00 2,00 4,00 56,00 

7489 VANESSA DOS SANTOS RIBAS 64,00  64,00 14  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 13/11/1995 2,00 2,00 8,00 52,00 

7039 RODRIGO FERREIRA ROCHA 64,00  64,00 15  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/03/1991 6,00 2,00 12,00 44,00 

7141 GUSTAVO HENRIQUE DUTRA 64,00  64,00 16  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/02/1997 6,00 2,00 12,00 44,00 

1016 LUCAS GROTH MACENI 64,00  64,00 17  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/12/1994 4,00 4,00 12,00 44,00 

6506 MICHELE LINO DA SILVA 62,00  62,00 18  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/10/1991   4,00 6,00 4,00 48,00 

6259 JHONATAN GOES MUNIZ 60,00  60,00 19  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/05/1996 4,00 4,00 4,00 48,00 

6326 PAULO CEZAR WITECK MORAES 58,00  58,00 20  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/08/1995 4,00 2,00 4,00 48,00 

7303 VANESSA FRANCIELE ALVES 58,00  58,00 21  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/1998 4,00 2,00 4,00 48,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

1002 ALDO GALESKI 58,00  58,00 22  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/01/1990 0,00 2,00 8,00 48,00 

7500 JOAO PEDRO ZANONA ROZETTI 58,00  58,00 23  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/04/1998 6,00 4,00 4,00 44,00 

1017 ROSEMERI DA SILVA CRUZ 58,00  58,00 24  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/08/1988 0,00 6,00 8,00 44,00 

1022 
VINICIUS DARTANHA TERLESKI DE 
OLIVEIRA 

58,00  58,00 25 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 26/06/1999 0,00 6,00 8,00 44,00 

6142 LUIZ CARLOS NALEVAIKO 58,00  58,00 26  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 05/02/1965 0,00 6,00 12,00 40,00 

1003 ALLYSON DE BASTOS SILVESTRI 56,00  56,00 27  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 08/04/1990 6,00 2,00 8,00 40,00 

7466 
MATHEUS HENRIQUE MENDES DE 
PAULA 

56,00  56,00 28 
 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/05/1999 4,00 4,00 8,00 40,00 

6686 LUCAS ANDREY GROXKO 56,00  56,00 29  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/07/1993 6,00 6,00 8,00 36,00 

6268 ALFEU RIBAS KRAMER FILHO 54,00  54,00 30  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/10/1994 4,00 2,00 4,00 44,00 

7247 JOÃO MARCELO PACHECO 54,00  54,00 31  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/05/1995 6,00 4,00 4,00 40,00 

7032 MARIELI STRUSINSKI 54,00  54,00 32  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/01/1999 4,00 2,00 8,00 40,00 

6041 KARINE ANTONETE RIBAS 54,00  54,00 33  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/01/1994 4,00 6,00 4,00 40,00 

6834 MICHELE DE OLIVEIRA 52,00  52,00 34  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 22/01/1993 4,00 4,00 4,00 40,00 

6085 JEFFERSON PAGANINI DE ASSIS 52,00  52,00 35  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 23/06/1982 2,00 2,00 8,00 40,00 

1009 ELIZANNE MARCONDES SOARES 52,00  52,00 36  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/04/1997 0,00 4,00 8,00 40,00 

6346 JOSIANE DE ALMEIDA 50,00  50,00 37  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/04/1990 4,00 2,00 4,00 40,00 

6372 DAYANE APARECIDA ANDRADE SANTOS 50,00  50,00 38  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/07/1992 4,00 2,00 4,00 40,00 

6533 ANDRIELI MORAIS FERREIRA 50,00  50,00 39  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 12/05/1991 0,00 6,00 4,00 40,00 

7210 GEOVANE LIPIENSKI DE OLIVEIRA 50,00  50,00 40  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 09/08/1995 2,00 4,00 8,00 36,00 

7492 
PAULO HENRIQUE ALMEIDA DE 
ANDRADE 

90,00  90,00 1 
 

CONTADOR 24/11/1980 8,00 10,00 16,00 56,00 

5950 DIEGO RIBEIRO 68,00  68,00 2  CONTADOR 16/09/1996 4,00 8,00 8,00 48,00 

6528 RAFAEL ROBERTO DE SOUZA 64,00  64,00 3  CONTADOR 15/12/1992 8,00 4,00 8,00 44,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

6449 CARLOS HENRIQUE CALDAS DIOGO 64,00  64,00 4  CONTADOR 13/02/1995 8,00 8,00 8,00 40,00 

7037 ALEXANDRA GISELE DOS SANTOS 60,00  60,00 5  CONTADOR 21/04/1990 4,00 8,00 12,00 36,00 

6423 VINICIUS CASTILHOS COMANN 60,00  60,00 6  CONTADOR 04/11/1992 4,00 8,00 12,00 36,00 

7113 CLAUDIANE WALTER 58,00  58,00 7  CONTADOR 07/03/1996 2,00 8,00 8,00 40,00 

6433 JULIANE PEDROSO BORTOLANZA 54,00  54,00 8  CONTADOR 20/07/1981 8,00 6,00 4,00 36,00 

6390 LETICIA SCHINEMANN 52,00  52,00 9  CONTADOR 14/04/1996 10,00 6,00 8,00 28,00 

7190 EVERTON LUAN DO NASCIMENTO 60,00 90,00 75,00 1 
 MOT./LUB. CAMINHÃO 

COMBOIO ABAST. 5000 
LITROS 

06/06/1990 10,00 10,00 8,00 32,00 

6427 JUNIOR CESAR LIMA 66,00 80,00 73,00 2 
 MOT./LUB. CAMINHÃO 

COMBOIO ABAST. 5000 
LITROS 

01/02/1985 8,00 10,00 8,00 40,00 

6581 GABRIEL LEVI COSTA 62,00 60,00 61,00 3 
 MOT./LUB. CAMINHÃO 

COMBOIO ABAST. 5000 
LITROS 

03/12/1992 6,00 4,00 12,00 40,00 

6185 LUIZ FELIPE LISBOA 80,00 100,00 90,00 1 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
01/02/1989 10,00 10,00 16,00 44,00 

6416 ALCIONE OTIVIELEVSKI 76,00 100,00 88,00 2 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
23/08/1993 10,00 10,00 8,00 48,00 

6870 DANIEL LEAL 76,00 100,00 88,00 3 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
31/12/1978 10,00 10,00 16,00 40,00 

7422 FELIPE RIBEIRO 82,00 90,00 86,00 4 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
01/02/1994 10,00 8,00 16,00 48,00 

6233 LUIZ PAULO PETRANSKI 72,00 100,00 86,00 5 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
30/08/1987 10,00 10,00 12,00 40,00 

7226 CLEVERSON DE LIMA DE SOUZA 72,00 100,00 86,00 6 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
24/03/1989 10,00 10,00 12,00 40,00 

1010 FELIPE HIERT 80,00 90,00 85,00 7 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
06/07/1989 10,00 10,00 12,00 48,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

1023 VINICIUS SILVA KLOSTER 78,00 90,00 84,00 8 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
04/09/1984 10,00 8,00 16,00 44,00 

7215 AGNALDO DIAS VIEIRA 74,00 90,00 82,00 9 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
13/07/1974 10,00 8,00 16,00 40,00 

7404 
ANDERSON MARCELO PETCHAK DE 
OLIVEIRA 

72,00 90,00 81,00 10 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
10/12/1967 10,00 10,00 12,00 40,00 

6446 ERALDO CARLOS VITORINO ALVES 72,00 90,00 81,00 11 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
11/11/1968 8,00 8,00 16,00 40,00 

6100 CARLOS FILIPE SVIERCOSWSKI 76,00 80,00 78,00 12 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
21/10/1990 10,00 10,00 12,00 44,00 

5999 RHOBSON SAMUEL MOREIRA 74,00 80,00 77,00 13 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
23/05/1983 10,00 8,00 16,00 40,00 

7356 GELSON JOSE PENTEADO 74,00 80,00 77,00 14 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
04/04/1986 10,00 8,00 16,00 40,00 

5961 CLEVERTON CARLOS DA SILVA 74,00 80,00 77,00 15 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
03/07/1992 8,00 10,00 16,00 40,00 

6483 
ISRAEL MARCOS DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 

88,00 50,00 69,00 16 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
04/10/1988 10,00 10,00 16,00 52,00 

5941 THOMPSON LUCIANO FARIA 76,00 60,00 68,00 17 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
17/12/1984 10,00 10,00 16,00 40,00 

6542 MURILO CEZAR DE OLIVEIRA 80,00 50,00 65,00 18 
 MOTORISTA PARA CAMINHÃO 

BASCULANTE 
11/11/1981 10,00 10,00 16,00 44,00 

6070 CLAUDINEI DE JESUS ANDRADE 78,00 100,00 89,00 1 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
23/12/1978 4,00 10,00 12,00 52,00 

6373 FELIPE GHILHERME DE ALMEIDA 64,00 100,00 82,00 2 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
28/04/1992 10,00 10,00 8,00 36,00 

7409 JOCIANO CAMARGO 70,00 90,00 80,00 3 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
27/05/1987 8,00 10,00 16,00 36,00 

6410 AUGUSTO SOCOLOSKI 64,00 90,00 77,00 4 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
13/07/1960 10,00 6,00 16,00 32,00 

7244 JOSÉ ADILSON BATISTA 60,00 80,00 70,00 5 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
13/03/1989 8,00 8,00 12,00 32,00 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO 
GUARAPUAVA – PINHÃO  

ESTADO DO PARANÁ 
 

 
 

 

 

6011 JORDY EMANUEL DA LUZ 80,00 55,00 67,50 6 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
01/11/1994 10,00 10,00 12,00 48,00 

6516 UISLEY ORLOSKI SILVERIO 64,00 50,00 57,00 7 
 OPERADOR DE ESCAVADEIRA 

HIDRÁULICA 
06/08/1992 6,00 10,00 12,00 36,00 

6429 BASILIO KLEM 54,00 98,00 76,00 1 
 OPERADOR DE 

MOTONIVELADORA 
27/05/1987 6,00 8,00 12,00 28,00 

6176 ADÃO BETZ 64,00 50,00 57,00 2 
 OPERADOR DE 

MOTONIVELADORA 
28/01/1977 10,00 10,00 4,00 40,00 

6083 JOSE CELSO SILVA 56,00 90,00 73,00 1 
 OPERADOR DE 

RETROESCAVADEIRA 
20/03/1981 8,00 8,00 12,00 28,00 

6482 LUCAS TECHY 60,00 50,00 55,00 2 
 OPERADOR DE 

RETROESCAVADEIRA 
02/02/1996 10,00 6,00 8,00 36,00 

6405 JOÃO SANTIAGO PROENÇA 54,00 73,00 63,50 1 
 OPERADOR DE ROLO 

COMPACTADOR 
20/09/1958 8,00 6,00 16,00 24,00 

8006 JHON LENO DA SILVA DOIM 56,00 65,00 60,50 2 
 OPERADOR DE ROLO 

COMPACTADOR 
10/03/1993 10,00 10,00 12,00 24,00 

6555 LUCIANO DOS SANTOS 56,00 61,00 58,50 3 
 OPERADOR DE ROLO 

COMPACTADOR 
19/08/1988 10,00 10,00 16,00 20,00 

6071 LEONARDO DOS SANTOS 60,00 76,00 68,00 1 
 OPERADOR DE TRATOR 

ESTEIRA 
13/07/1981 8,00 4,00 8,00 40,00 

 


